
PORTARIA PGJ/PI Nº 621/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação do Promotor de Justiça Jorge Luiz da Costa
Pessoa, respondendo pela 1ª Promotoria de Justiça de São João do Piauí,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de Justiça NIVALDO RIBEIRO, Coordenador-Geral do PROCON/PI, e
SINOBILINO  PINHEIRO  DA  SILVA  JÚNIOR,  Coordenador  do  Centro  de  Apoio  às
Promotorias de Justiça Criminais, para participar de Audiência Pública em São João do Piauí/PI, no
dia 14 de março de 2018, com a pauta referente a venda irregular de gás butano e crimes de trâsito.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de março de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	RESOLVE

